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Bilden nedan visar en typisk trappa och dess olika delar och ger en förklaring till de ord vi 
använder (trappan på bilden visar en vänstersvängd trappa, dvs sett nerifrån sett svänger 
den till vänster). 
 
1. Räckesståndare 2. Räckesöverliggare 3. Vägghandledare 4. Stolpe 5. Bjälklagsinklädnad 
6. Vangstycke 7. Barnsäkerhetslist (öppen trappa) 8. Sättsteg (tät trappa) 9. Plansteg

Förklaring av Trappans delar
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När din beställning kommer till oss behöver vi alla mått förstås men utöver det så behöver vi veta 
hur trappan ska se ut. Träslag och ytbehandling, modellnamn och räckestyp.
Vi har valt att använda oss av ett namn+siffror i ordningen stolpe.räckesståndare.överliggare för 
att beskriva den kompletta modellen. Då kan det se ut så här: Solid 4.4.1. Om vägghandledaren 
skiljer sig från den i stigande räcke (den i själva trappan) får du gärna ange den som en extra siffra. 
Det kan se ut så här: Solid 4.4.1-6 
 
Nedan ser du en översikt på vad övriga förkortningarna på beställningsblanketten innebär.

ST	 Stolpe	 Anges med en siffra (ST 4) som beskriver profilen

RS	 Räckesståndare	 Anges med en siffra (ST 4) som beskriver profilen

HL	 Överliggare (handledare)	 Anges med en siffra (ST 4) som beskriver profilen

VHL	 Vägghandledare	 Anges med en siffra (ST 4) som beskriver profilen

VKR	 Valvkantsräcke	 Räcket runt trappöppning på övre plan

FK	 Framkant	 Om inget annat anges så är FK 1 standard

BS	 Blocksteg	 Ett möjligt tillval till de flesta trappor

SS	 Sättsteg 	 Betyder att trappan är tät

SY	 Stegskydd	 Kan köpas monterat från fabrik eller löst

SSY	 Sättstegsskydd	 Kan köpas monterat från fabrik eller löst

Förklaring förkortningar

Barnsäkerhetslist (b-list)
Sitter under steget på en öppen 
trappa för att hålrummet mellan 
stegen inte får vara mer än max 
100 mm

Steginfästning med tapp
Våra sidovangstrappor har en tapp i änden 
på steget som passar till motsvarande 
hål i vangstycket. Detta ger en väldigt tät 
övergång mellan steg och van.

Framkant
Fk 1 är standard. Ett rakt avslut på steget med 5 mm radie.
Andra profiler finns som tillval. Fk 2 är en vanlig variant men 
även Fk S som ersätter b-listen.

Blocksteg
Ett första steg på trappan som skiljer från de övriga och kan 
ge ett öppnar och mer inbjudande start på trappan.
Kan få som enkel (t ex Bs 5e) eller dubbel (t ex Bs 5d). Du 
kan också välja att få dem öppna eller täta.

Sättsteg
Är det som gör en trappa tät.
Som standard har vi 28 mm 
stegöverlappning. Som standard 
i 14mm (täckmålad i mdf annars i 
samma träslag som steget).

Sättsteg i liv (med steg)
Som standard levereras denna 
tillvalslösning i 19 mm. Nästa 
steg blir 40 mm, dvs samma di-
mension som våra standardsteg.

Fk 1

Bs 5e Bs 1e

Fk 2 Fk S


